secretarias, hospital, casa de apoio e eventos institucionais do município. Que teve o seguinte 
resultado: Para os Lote 01, 02,03 e 04 teve como vencedora a empresa: JOSEMARIO SILVA 
ME- SUPERMERCADO LENA CNPJ 00.169.028/0001-57, com uma proposta no valor 
global de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais) para o Lote 01, Para o Lote 02, uma 
proposta no valor global de R$ 7, 500,00 (sete mil e quinhentos reais), para o Lote 03 uma 
proposta no valor global de R$650,00 (seiscentos e cinquenta reais) e para o Lote 04 uma 
proposta no valor global de R$ 3.824,80(três mil oitocentos e vinte e quatro reais e oitenta 
centavos) Lapão-Ba 06/01/2015 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.